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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 1 Messieurs, 100m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 57.52

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. THIRY, Simon 98 W 53.69 A 26.06 27.63
2. CANON, Thomas 91 HELIOS 54.93 A 26.06 28.87
3. RUELLE, Thibault 00 CCM 55.50 A 26.59 28.91
4. BIERBERG, Grégory 98 VN 55.56 A 26.59 28.97
5. FEYAERTS, Carlos 97 BEST 56.21 A 27.33 28.88
6. LECOUTERE, Jeroen 87 BEST 56.45 A 27.33 29.12
7. BERTRAND, Amaury 99 ONS 57.55 A * 28.03 29.52
8. DOS SANTOS, Sam 98 CNBA 57.58 A * 27.13 30.45
9. THYS, Elias 98 ENW 57.76 R * 28.03 29.73

10. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 58.01 R * 28.02 29.99
11. FOURNEAU, Liam 00 ONS 58.13 R * 27.13 31.00
12. QUIRINY, Louis 00 MOSAN 59.20 * 28.02 31.18

Epreuve 2 Dames, 200m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 2:19.42

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:11.47 A 30.28 32.69
2. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:11.69 A 30.70 33.14
3. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:12.59 A 30.25 32.22
4. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 2:16.21 A 31.90 35.23
5. BULTE, Manon 97 ESN 2:16.32 A 31.45 34.31
6. SIMON, Fiona 98 ESN 2:16.78 A 32.18 34.24
7. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:18.17 A 31.71 34.87
8. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:19.02 A 32.12 34.13
9. SIMON, Maelle 02 ENW 2:19.20 R 32.07 35.48

10. PANSAERTS, Laure 00 BOUST 2:21.08 R * 32.23 35.58
11. MARLAIR, Natacha 00 MOSAN 2:25.48 R * 32.82 36.18

forf.nd. BONNET, Eva 00 CCM
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 3 Messieurs, 400m 4 nages 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 5:29.83

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. MATROULE, Thomas 00 ENW/003121/00 BEL 4:53.28 4:50.92
50m: 31.23 31.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.18 34.95 200m: 300m: 400m: 4:50.92

2. LAGAE, Remy 99 DM/000529/99 BEL 5:02.82 4:59.95
50m: 33.06 33.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.53 36.47 200m: 300m: 400m: 4:59.95

3. HENVEAUX, Lucas 00 PSL/002613/00 BEL 5:04.50 5:00.71
50m: 31.55 31.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.57 36.02 200m: 300m: 400m: 5:00.71

4. LEDNICKY, Vit 99 CNSW/001496/99 CZE 5:02.90 5:03.34
50m: 30.82 30.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.71 34.89 200m: 300m: 400m: 5:03.34

5. INNES, Hadrien 01 ENW/003115/01 BEL 5:09.06 5:06.30
50m: 30.65 30.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.04 34.39 200m: 300m: 400m: 5:06.30

6. SIX, William 00 BCSG/004590/00 BEL 5:20.69 5:13.56
50m: 32.41 32.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.19 37.78 200m: 300m: 400m: 5:13.56

7. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW/001677/99 BEL 5:19.59 5:14.85
50m: 33.60 33.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.47 36.87 200m: 300m: 400m: 5:14.85

8. FAELENS, Theo 00 EC/001665/00 BEL 5:24.23 5:14.92
50m: 32.24 32.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.48 37.24 200m: 300m: 400m: 5:14.92

9. BOUHANI, Ilyas 98 EC/000530/98 BEL 5:23.49 5:16.83
50m: 32.55 32.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.47 39.92 200m: 300m: 400m: 5:16.83

10. MORIAU, Amaury 02 CNSW/001296/02 BEL NT 5:49.73
50m: 37.91 37.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.68 44.77 200m: 300m: 400m: 5:49.73

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 1:25.57

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 1:09.49 A 33.02 36.47
2. MICHELS, Lise 99 DM 1:13.93 A 35.70 38.23
3. MURPHY, Anya 98 WN 1:19.28 A 37.83 41.45
4. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:22.23 A 39.05 43.18
5. GODIN, Eline 00 ESN 1:23.17 A 39.68 43.49
6. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 1:24.44 A 40.21 44.23
7. GHESQUIER, Romane 00 DM 1:24.68 A 40.27 44.41
8. TALEB, Yasmine 99 ENLN 1:25.02 A 39.79 45.23
9. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 1:25.25 R 40.20 45.05

10. VANMEERBEEK, Lotte 95 BEST 1:25.45 R 40.58 44.87
11. PIRON, Noémie 95 ESN 1:25.81 R * 40.50 45.31
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m

12. JANVIER, Zoe 00 VN 1:26.20 * 39.79 46.41
13. KELLENS, Emmy 01 CNHUY 1:26.71 * 41.15 45.56
14. HENNEBERT, Barbara 98 ENLN 1:27.83 * 41.86 45.97

forf.nd. COLLETTE, Ines 01 CNA

Epreuve 5 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoire
Ethias Swimming Trophy : 34.91

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. COREELMAN, Jonas 91 DM/003380/91 BEL 28.60 28.60
2. PEREZ, Leo 94 EC/004883/94 ESP 30.62 30.62
3. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 30.76 30.76
4. CLAYSON, Thomas 99 BLAC/001007/99 BEL 32.00 32.00
5. BESEME, Cyprien 00 HELIOS/003651/00 BEL 33.25 33.25
6. MABILLE, Loic 97 ENLN/004495/97 BEL 34.18 34.18
7. BERTRAND, Amaury 99 ONS/431/99 BEL 34.23 34.23
8. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR/003665/98 BEL 34.91 34.91

Epreuve 6 Dames, 100m Papillon 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 1:11.70

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. GILLET, Victoria 98 VN 1:06.08 A 31.67 34.41
2. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:07.39 A 31.66 35.73
3. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 1:08.62 A 32.80 35.82
4. SIMON, Fiona 98 ESN 1:09.38 A 32.80 36.58
5. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:10.10 A 32.72 37.38
6. DEFRAINE, Claris 99 ESN 1:10.55 A 33.03 37.52
7. FAVART, Manon 98 WN 1:11.35 A 33.56 37.79
8. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 1:11.51 A 33.47 38.04
9. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:11.54 R 33.05 38.49

10. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:12.06 R * 32.37 39.69
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 7 Messieurs, 100m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 1:08.58

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:04.03 A
2. CANON, Thomas 91 HELIOS 1:04.77 A
3. RENAUX, Antoine 00 BLAC 1:06.98 A
4. QUIRINY, Louis 00 MOSAN 1:09.62 A *
5. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:10.13 A *
6. EMO, Jerome 00 HN 1:12.57 A *
7. LECOUTERE, Jeroen 87 BEST 1:14.81 A *
8. FORRO, William 00 HN 1:16.39 A *

forf.nd. BLANCHARD, Nicholas 02 CNA

Epreuve 8 Dames, 50m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 34.97

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. LAGAE, Chloe 96 DM/000293/96 BEL 31.87 32.64
2. WASTYN, Héline 97 DM/003763/97 BEL 31.77 32.75
3. KALDI, Valentine 91 CNHUY/004941/91 BEL NT 33.01

HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW/002948/98 BEL 31.28 33.01
5. BAUDUIN, Fiona 97 WN/003459/97 BEL 32.89 33.55
6. HEINE, Clarisse 00 ENW/003113/00 BEL 34.03 33.85
7. WATHIONG, Océane 01 BLAC/001189/01 BEL 35.52 33.91
8. NGUYEN, Emilie 97 HN/004931/97 BEL NT 34.16
9. STOLL, Justine 97 CNSW/001483/97 SUI 33.91 34.31

10. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN/004487/96 BEL 35.18 34.34
11. FAVART, Megan 98 WN/003645/98 BEL 34.36 34.75
12. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG/004578/97 BEL 33.52 34.93
13. PIVONT, Laura 98 CNSW/000631/98 BEL 34.24 35.01
14. JANVIER, Zoe 00 VN/003934/00 BEL 34.73 35.15
15. MARLAIR, Natacha 00 MOSAN/000847/00 BEL 34.94 35.43
16. BULTE, Manon 97 ESN/001485/97 BEL 34.46 35.49
17. VAN OUDENHOVE, Naïs 99 CNSW/001686/99 BEL 36.11 35.65
18. DEVREUX, Laura 99 CNSW/001681/99 BEL 33.63 36.39
19. DEFRAINE, Claris 99 ESN/001191/99 BEL 36.86 37.41
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 9 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 2:42.14

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 2:06.18 A 27.66 31.32
2. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:17.51 A 29.44 33.73
3. COUPÉ, Thomas 97 DM 2:17.87 A 29.88 34.28
4. INNES, Hadrien 01 ENW 2:19.08 A 31.42 34.56
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:20.64 A 29.49 38.71
6. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:22.33 A 31.50 36.31
7. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:23.86 A 31.32 35.45
8. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 2:25.61 A 30.47 35.35
9. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:27.52 R 32.55 37.12

10. DONATI, Alexandre 01 HN 2:28.80 R 30.73 35.45
11. BRUNO, Anthony 98 ENLN 2:31.28 R 34.27 39.07
12. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:35.46 33.90 39.67
13. BOUHANI, Ilyas 98 EC 2:35.57 33.11 39.93
14. ACOLATSE, Guillaume 00 CNHUY 2:37.73 33.31 40.04

forf.nd. MITITELU, Armand 01 CNBA

Epreuve 10 Dames, 200m 4 nages 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 2:39.13

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:30.55 A 32.67
2. GILLET, Victoria 98 VN 2:32.83 A 31.94
3. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 2:35.50 A 33.24
4. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:35.97 A 34.36
5. DE LOOF, Laurianne 00 DM 2:36.28 A 31.51
6. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:37.47 A 32.85
7. KULIK, Daria 01 CNBA 2:37.96 A 32.30
8. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:38.67 A 35.22
9. HENNEBERT, Barbara 98 ENLN 2:39.83 R * 35.02

10. VANMEERBEEK, Lotte 95 BEST 2:42.42 R * 37.29
11. DELAHAUT, Romane 99 WN 2:43.26 R * 34.92
12. EZQUER ECHANDIA, Pauline97 BCSG 2:43.39 * 33.51
13. KELLENS, Emmy 01 CNHUY 2:50.75 * 38.77

forf.nd. BONNET, Eva 00 CCM
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 4:39.12

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN/000896/00 BEL 4:23.27 4:11.53
50m: 29.24 29.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.95 31.71 200m: 2:04.54 300m: 400m: 4:11.53

2. CORTENS, Ken 93 BEST/10584/93 BEL 3:54.58 4:14.85
50m: 28.19 28.19 150m: 250m: 350m:

100m: 58.50 30.31 200m: 2:00.75 300m: 400m: 4:14.85

3. PIERARD, Geoffrey 98 ENW/002502/98 BEL 4:26.83 4:22.28
50m: 30.01 30.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.11 32.10 200m: 2:08.58 300m: 400m: 4:22.28

4. TABI, Mehdi 95 HELIOS/001883/95 BEL 4:24.89 4:27.67
50m: 30.10 30.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.84 32.74 200m: 2:10.13 300m: 400m: 4:27.67

5. HENVEAUX, Lucas 00 PSL/002613/00 BEL 4:26.45 4:29.53
50m: 31.30 31.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.17 33.87 200m: 2:14.13 300m: 400m: 4:29.53

6. DE BLOCK, Killian 98 BEST/10607/98 BEL 4:16.91 4:32.53
50m: 31.15 31.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.83 33.68 200m: 2:13.92 300m: 400m: 4:32.53

7. FAELENS, Theo 00 EC/001665/00 BEL 4:38.26 4:34.10
50m: 31.79 31.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.67 33.88 200m: 2:14.80 300m: 400m: 4:34.10

8. ACOLATSE, Guillaume 00 CNHUY/004555/00 BEL 4:31.70 4:36.08
50m: 31.19 31.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.09 33.90 200m: 2:15.48 300m: 400m: 4:36.08

9. SIX, William 00 BCSG/004590/00 BEL 4:44.48 4:37.28
50m: 31.50 31.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.20 33.70 200m: 2:15.79 300m: 400m: 4:37.28

Epreuve 12 Dames, 50m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 27.74 28.16
2. KALDI, Valentine 91 CNHUY/004941/91 BEL NT 28.74
3. KHIYARA, Ines 98 ENW/003829/98 BEL 28.86 29.06
4. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW/002948/98 BEL 28.52 29.10
5. BULTE, Manon 97 ESN/001485/97 BEL 28.26 29.30
6. JANVIER, Zoe 00 VN/003934/00 BEL 28.49 29.61
7. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW/001480/97 CZE 29.21 29.68
8. LAM, Elise 00 PSL/002611/00 BEL NT 29.92
9. PANSAERTS, Laure 00 BOUST/001413/00 BEL 30.02 30.31

10. NGUYEN, Emilie 97 HN/004931/97 BEL NT 30.36
11. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 29.78 30.39
12. FAVART, Megan 98 WN/003645/98 BEL 29.36 30.50

forf.nd. BONNET, Eva 00 CCM/004553/00 BEL 27.69
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 2:52.85

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MATROULE, Thomas 00 ENW 2:29.17 A 34.76 36.74
2. COREELMAN, Jonas 91 DM 2:33.69 A 36.59 38.70
3. PEREZ, Leo 94 EC 2:37.40 A 35.20 39.39
4. CLAYSON, Thomas 99 BLAC 2:37.95 A 34.93 38.95
5. BESEME, Cyprien 00 HELIOS 2:42.53 A 36.08 42.61
6. MABILLE, Loic 97 ENLN 2:50.67 A 38.24 43.70
7. GREGOIRE, Loris 01 PSL 2:51.79 A 37.23 42.71
8. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:54.59 A * 39.38 44.58
9. NUREDINI, Florent 96 CNHUY 2:55.92 R * 37.43 43.80

10. BRUNO, Anthony 98 ENLN 2:56.47 R * 41.48 46.78

Epreuve 15 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 28.88

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. HEERSBRANDT, François 89 CNSW/003639/89 BEL 23.84 25.07
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 24.72 25.80
3. THIRY, Simon 98 W/001178/98 BEL 27.31 27.41
4. BERTRAND, Amaury 99 ONS/431/99 BEL 28.06 27.83
5. DE SMET, Guillaume 99 BLAC/000726/99 BEL 28.02 28.11
6. COUPÉ, Thomas 97 DM/003908/97 BEL 28.01 28.24
7. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN/004460/99 BEL 28.43 28.36
8. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR/003665/98 BEL 28.85 28.42
9. FEYAERTS, Carlos 97 BEST/11063/97 BEL NT 28.49

10. JAMART, Nicolas 88 HELIOS/003715/88 BEL 28.57 28.53
11. MORIAU, Thibault 99 CNSW/000632/99 BEL 28.56 28.61
12. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA/001824/00 BEL 28.32 28.68
13. RENAUX, Antoine 00 BLAC/001180/00 BEL 28.81 28.81
14. LEDNICKY, Vit 99 CNSW/001496/99 CZE 28.60 29.16
15. DOS SANTOS, Sam 98 CNBA/002946/98 BEL 29.12 29.25
16. FOURNEAU, Liam 00 ONS/357/00 BEL 28.47 29.80

forf.nd. BARNSTIJN, Alexandre 96 CNBA/000520/96 BEL 27.86
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 16 Dames, 200m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 2:37.07

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:30.97 A
2. DELAHAUT, Camille 97 WN 2:31.24 A
3. WATHIONG, Océane 01 BLAC 2:31.92 A
4. DEVREUX, Laura 99 CNSW 2:33.51 A
5. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 2:33.62 A
6. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:34.00 A
7. HEINE, Clarisse 00 ENW 2:35.27 A
8. DE LOOF, Laurianne 00 DM 2:38.15 A *
9. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:38.92 R *

10. VAN OUDENHOVE, Naïs 99 CNSW 2:39.00 R *
11. LAM, Elise 00 PSL 2:40.98 R *
12. MARLAIR, Natacha 00 MOSAN 2:42.05 *
13. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 2:43.22 *
14. WASTYN, Héline 97 DM 2:45.09 *
15. KELLENS, Emmy 01 CNHUY 2:48.25 *
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 14 Dames, 800m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats

Ethias Swimming Trophy : 10:23.31

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. DUMONT, Valentine 00 NOC/000861/00 BEL 9:11.27 9:09.94
100m: 1:05.48 1:05.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.28 1:08.80 400m: 4:32.85 600m: 800m: 9:09.94

2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA/000486/98 BEL 9:58.20 9:37.22
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.08 1:12.19 400m: 4:46.91 600m: 800m: 9:37.22

3. ENGELS, Elise 97 DM/003536/97 BEL 9:33.43 9:44.17
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.04 1:13.06 400m: 4:50.30 600m: 800m: 9:44.17

4. VAN ASSCHE, Hanneleen 98 BEST/20469/98 BEL 10:05.72 9:49.31
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.57 1:13.21 400m: 4:51.32 600m: 800m: 9:49.31

5. SIMON, Maelle 02 ENW/003137/02 BEL 10:00.92 10:05.91
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.02 1:14.76 400m: 4:59.21 600m: 800m: 10:05.91

6. CHRISTIAENS, Clea 02 ENW/001744/02 BEL 10:22.81 10:14.67
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.48 1:15.50 400m: 5:02.68 600m: 800m: 10:14.67

7. VOOS, Marie 99 BLAC/002749/99 BEL 10:02.52 10:16.85
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.45 1:14.46 400m: 4:59.68 600m: 800m: 10:16.85

Epreuve 16 Dames, 200m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 2:37.07

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:30.97 A
2. DELAHAUT, Camille 97 WN 2:31.24 A
3. WATHIONG, Océane 01 BLAC 2:31.92 A
4. DEVREUX, Laura 99 CNSW 2:33.51 A
5. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 2:33.62 A
6. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:34.00 A
7. HEINE, Clarisse 00 ENW 2:35.27 A
8. DE LOOF, Laurianne 00 DM 2:38.15 A *
9. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:38.92 R *

10. VAN OUDENHOVE, Naïs 99 CNSW 2:39.00 R *
11. LAM, Elise 00 PSL 2:40.98 R *
12. MARLAIR, Natacha 00 MOSAN 2:42.05 *
13. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 2:43.22 *
14. WASTYN, Héline 97 DM 2:45.09 *
15. KELLENS, Emmy 01 CNHUY 2:48.25 *



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Belgium Swimming Federation 9/05/2015 17:36 - Page 2

Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 1 Messieurs, 100m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. THIRY, Simon 98 W 53.39 25.24 28.15
2. CANON, Thomas 91 HELIOS 53.50 25.67 27.83
3. BIERBERG, Grégory 98 VN 55.28 26.50 28.78
4. FEYAERTS, Carlos 97 BEST 55.80 27.18 28.62
5. RUELLE, Thibault 00 CCM 55.88 27.03 28.85

forf.nd. LECOUTERE, Jeroen 87 BEST

Epreuve 2 Dames, 200m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:08.80 30.50 32.05
2. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:10.50 30.31 32.68
3. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:13.77 30.52 32.88
4. SIMON, Maelle 02 ENW 2:17.62 32.18 34.74
5. SIMON, Fiona 98 ESN 2:17.90 32.46 34.69
6. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:17.95 33.16 34.85
7. BULTE, Manon 97 ESN 2:19.75 33.09 36.20

Epreuve 3 Messieurs, 400m 4 nages 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. MATROULE, Thomas 00 ENW/003121/00 BEL 4:50.92 4:46.05

50m: 31.58 31.58 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.19 33.61 200m: 300m: 400m: 4:46.05

2. LAGAE, Remy 99 DM/000529/99 BEL 4:59.95 4:56.59
50m: 32.73 32.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.99 36.26 200m: 300m: 400m: 4:56.59

3. LEDNICKY, Vit 99 CNSW/001496/99 CZE 5:03.34 4:57.96
50m: 31.41 31.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.88 36.47 200m: 300m: 400m: 4:57.96

4. SIX, William 00 BCSG/004590/00 BEL 5:13.56 5:12.29
50m: 32.96 32.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.68 37.72 200m: 300m: 400m: 5:12.29

5. BOUHANI, Ilyas 98 EC/000530/98 BEL 5:16.83 5:13.95
50m: 32.57 32.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.17 38.60 200m: 300m: 400m: 5:13.95

6. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW/001677/99 BEL 5:14.85 5:14.36
50m: 33.90 33.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.11 38.21 200m: 300m: 400m: 5:14.36
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 3, Messieurs, 400m 4 nages, Finale, 13 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts

7. FAELENS, Theo 00 EC/001665/00 BEL 5:14.92 5:16.79
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.15 37.51 200m: 300m: 400m: 5:16.79

disq. HENVEAUX, Lucas 00 PSL/002613/00 BEL 5:00.71 5:02.04
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains

50m: 31.77 31.77 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.03 36.26 200m: 300m: 400m: 5:02.04

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 1:09.29 32.97 36.32
2. MICHELS, Lise 99 DM 1:13.34 35.63 37.71
3. MURPHY, Anya 98 WN 1:18.63 36.80 41.83
4. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:21.45 39.15 42.30
5. GODIN, Eline 00 ESN 1:22.80 39.56 43.24
6. TALEB, Yasmine 99 ENLN 1:23.97 40.88 43.09
7. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 1:24.60 39.48 45.12
8. GHESQUIER, Romane 00 DM 1:25.51 40.90 44.61

Epreuve 5 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. COREELMAN, Jonas 91 DM/003380/91 BEL 28.60 30.21
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 30.76 31.06
3. PEREZ, Leo 94 EC/004883/94 ESP 30.62 32.24
4. CLAYSON, Thomas 99 BLAC/001007/99 BEL 32.00 32.67
5. BESEME, Cyprien 00 HELIOS/003651/00 BEL 33.25 33.01
6. BERTRAND, Amaury 99 ONS/431/99 BEL 34.23 33.68
7. MABILLE, Loic 97 ENLN/004495/97 BEL 34.18 34.92
8. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR/003665/98 BEL 34.91 35.76
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Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 6 Dames, 100m Papillon 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. GILLET, Victoria 98 VN 1:04.74 31.08 33.66
2. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 1:07.70 32.34 35.36
3. SIMON, Fiona 98 ESN 1:08.60 32.96 35.64
4. FAVART, Manon 98 WN 1:10.15 33.05 37.10
5. DEFRAINE, Claris 99 ESN 1:10.60 32.97 37.63
6. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 1:11.97 33.63 38.34
7. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:12.42 33.20 39.22

Epreuve 7 Messieurs, 100m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. CANON, Thomas 91 HELIOS 1:01.11
2. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:03.80
3. RENAUX, Antoine 00 BLAC 1:07.63

Epreuve 8 Dames, 50m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. BAUDUIN, Fiona 97 WN/003459/97 BEL 33.55 32.45
2. LAGAE, Chloe 96 DM/000293/96 BEL 32.64 32.59

KALDI, Valentine 91 CNHUY/004941/91 BEL 33.01 32.59
4. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW/002948/98 BEL 33.01 32.60
5. WASTYN, Héline 97 DM/003763/97 BEL 32.75 32.70
6. HEINE, Clarisse 00 ENW/003113/00 BEL 33.85 33.75
7. WATHIONG, Océane 01 BLAC/001189/01 BEL 33.91 34.08
8. NGUYEN, Emilie 97 HN/004931/97 BEL 34.16 34.26
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 9 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 2:09.19 28.06 33.03
2. COUPÉ, Thomas 97 DM 2:12.70 29.05 33.93
3. INNES, Hadrien 01 ENW 2:16.35 30.47 34.62
4. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:19.20 30.58 34.60
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:21.05 31.23 36.84
6. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:23.13 31.29 36.47
7. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:23.30 30.95 36.19
8. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 2:24.19 31.35 36.16

Epreuve 10 Dames, 200m 4 nages 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. GILLET, Victoria 98 VN 2:28.05 31.96
2. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:33.78 33.27
3. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 2:34.42 33.10
4. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:35.70 34.47
5. DE LOOF, Laurianne 00 DM 2:35.81 33.14
6. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:40.17 35.67

Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. CORTENS, Ken 93 BEST/10584/93 BEL 4:14.85 3:59.13

50m: 28.17 28.17 150m: 250m: 350m:
100m: 58.23 30.06 200m: 1:59.52 300m: 400m: 3:59.13

2. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN/000896/00 BEL 4:11.53 4:13.21
50m: 29.52 29.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.88 31.36 200m: 2:05.24 300m: 400m: 4:13.21

3. PIERARD, Geoffrey 98 ENW/002502/98 BEL 4:22.28 4:20.99
50m: 29.56 29.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.28 31.72 200m: 2:06.86 300m: 400m: 4:20.99

4. DE BLOCK, Killian 98 BEST/10607/98 BEL 4:32.53 4:25.76
50m: 30.16 30.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.56 32.40 200m: 2:10.29 300m: 400m: 4:25.76

5. TABI, Mehdi 95 HELIOS/001883/95 BEL 4:27.67 4:28.95
50m: 29.36 29.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.77 32.41 200m: 2:10.02 300m: 400m: 4:28.95

6. HENVEAUX, Lucas 00 PSL/002613/00 BEL 4:29.53 4:30.53
50m: 31.23 31.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.48 34.25 200m: 2:14.47 300m: 400m: 4:30.53
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Finale, 13 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts

7. FAELENS, Theo 00 EC/001665/00 BEL 4:34.10 4:35.69
50m: 30.89 30.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.86 33.97 200m: 2:14.98 300m: 400m: 4:35.69

8. ACOLATSE, Guillaume 00 CNHUY/004555/00 BEL 4:36.08 4:35.75
50m: 30.85 30.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.43 33.58 200m: 2:14.01 300m: 400m: 4:35.75

Epreuve 12 Dames, 50m Libre 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 28.16 28.19
2. KHIYARA, Ines 98 ENW/003829/98 BEL 29.06 29.08
3. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW/002948/98 BEL 29.10 29.15
4. KALDI, Valentine 91 CNHUY/004941/91 BEL 28.74 29.21
5. BULTE, Manon 97 ESN/001485/97 BEL 29.30 29.36

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. COREELMAN, Jonas 91 DM 2:26.51 33.45 36.50
2. MATROULE, Thomas 00 ENW 2:30.56 35.34 37.39
3. PEREZ, Leo 94 EC 2:38.80 35.39 39.67
4. CLAYSON, Thomas 99 BLAC 2:44.15 38.35 42.18
5. BESEME, Cyprien 00 HELIOS 2:45.65 37.38 41.87
6. GREGOIRE, Loris 01 PSL 2:51.84 38.39 44.77
7. MABILLE, Loic 97 ENLN 2:52.81 39.07 44.32

Epreuve 15 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale
Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. HEERSBRANDT, François 89 CNSW/003639/89 BEL 25.07 24.79
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 25.80 25.63
3. THIRY, Simon 98 W/001178/98 BEL 27.41 26.95
4. BERTRAND, Amaury 99 ONS/431/99 BEL 27.83 28.07
5. DE SMET, Guillaume 99 BLAC/000726/99 BEL 28.11 28.08
6. COUPÉ, Thomas 97 DM/003908/97 BEL 28.24 28.09
7. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN/004460/99 BEL 28.36 28.45
8. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR/003665/98 BEL 28.42 29.31
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 16 Dames, 200m Dos 13 ans et plus
9/05/2015 Liste résultats Finale

Ethias Swimming Trophy : 2:37.07

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 2:27.69
2. DELAHAUT, Camille 97 WN 2:28.50
3. DEVREUX, Laura 99 CNSW 2:32.68
4. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:32.76
5. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:33.35
6. HEINE, Clarisse 00 ENW 2:35.33
7. WATHIONG, Océane 01 BLAC 2:37.23 *
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 17 Dames, 100m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 1:03.80

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 1:00.07 A 29.47 30.60
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 1:00.56 A 29.71 30.85
3. KHIYARA, Ines 98 ENW 1:02.19 A 29.20 32.99
4. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 1:02.22 A 30.27 31.95
5. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 1:02.80 A 30.72 32.08
6. BULTE, Manon 97 ESN 1:03.06 A 30.62 32.44
7. CANTAMESSA, Roxane 97 W 1:03.66 A 30.52 33.14
8. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:04.88 A * 30.97 33.91
9. LAM, Elise 00 PSL 1:05.09 R * 30.53 34.56

10. FRANCAUX, Alice 98 ONS 1:09.05 R * 33.11 35.94

Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 2:08.61

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. LEMMENS, Tuur 97 HZS 2:00.10 A 28.38 30.55
2. THIRY, Simon 98 W 2:00.31 A 28.20 31.04
3. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 2:00.49 A 29.19 30.80
4. RUELLE, Thibault 00 CCM 2:01.96 A 28.95 31.21
5. CANON, Thomas 91 HELIOS 2:03.53 A 27.52 30.87
6. INNES, Hadrien 01 ENW 2:04.03 A 29.52 30.95
7. TABI, Mehdi 95 HELIOS 2:07.22 A 29.36 31.78
8. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:07.93 A 29.19 32.69
9. BERTRAND, Amaury 99 ONS 2:08.62 R * 28.90 32.76

10. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:08.91 R * 29.51 32.51
11. THYS, Elias 98 ENW 2:10.21 R * 29.88 32.73
12. ACOLATSE, Guillaume 00 CNHUY 2:10.94 * 29.85 32.69
13. MAROT, Emile 97 CNHUY 2:11.85 * 29.58 33.46

Epreuve 19 Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 5:44.89

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 19, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

1. DUMONT, Valentine 00 NOC/000861/00 BEL 5:08.59 5:16.08
50m: 32.54 32.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.30 36.76 200m: 300m: 400m: 5:16.08

2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA/000486/98 BEL 5:29.95 5:26.64
50m: 33.42 33.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.57 39.15 200m: 300m: 400m: 5:26.64

3. DELVOIE, Natacha 95 LGN/004921/95 BEL 5:32.74 5:29.97
50m: 35.57 35.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.31 39.74 200m: 300m: 400m: 5:29.97

4. ENGELS, Elise 97 DM/003536/97 BEL 5:16.24 5:30.08
50m: 37.16 37.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.08 42.92 200m: 300m: 400m: 5:30.08

5. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN/004519/98 BEL 5:30.27 5:32.17
50m: 33.56 33.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.11 39.55 200m: 300m: 400m: 5:32.17

6. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN/004487/96 BEL 5:33.20 5:36.69
50m: 37.10 37.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.21 45.11 200m: 300m: 400m: 5:36.69

7. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST/003791/86 BEL 5:25.52 5:38.39
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.65 40.37 200m: 300m: 400m: 5:38.39

8. KOPA, Madli 02 CNSW/002938/02 EST NT 5:39.63
50m: 37.67 37.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.55 41.88 200m: 300m: 400m: 5:39.63

9. KHIYARA, Ines 98 ENW/003829/98 BEL 5:32.23 5:40.66
50m: 36.17 36.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.90 43.73 200m: 300m: 400m: 5:40.66

10. HENNEBERT, Barbara 98 ENLN/004488/98 BEL 5:42.31 5:42.57
50m: 36.92 36.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.57 42.65 200m: 300m: 400m: 5:42.57

11. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW/001478/01 CZE 5:43.18 5:45.00
50m: 36.95 36.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.76 43.81 200m: 300m: 400m: 5:45.00

12. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG/001715/02 BEL 5:37.53 5:45.40
50m: 37.88 37.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.93 43.05 200m: 300m: 400m: 5:45.40

13. DUMONT, Charlotte 01 NOC/001504/01 BEL 5:36.07 5:52.19
50m: 35.48 35.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.13 42.65 200m: 300m: 400m: 5:52.19

forf.nd. BONNET, Eva 00 CCM/004553/00 BEL 5:07.32

Epreuve 20 Messieurs, 100m Brasse 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 1:17.24

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DAL, Thomas 97 DM 1:08.98 A 32.79 36.19
2. PEREZ, Leo 94 EC 1:10.55 A 33.57 36.98
3. BOULLE, Romain 97 CNSW 1:10.68 A 33.47 37.21
4. DUBUC, Armand 97 EC 1:10.90 A 33.79 37.11
5. CLAYSON, Thomas 99 BLAC 1:11.81 A 33.77 38.04
6. PIERARD, Geoffrey 98 ENW 1:12.04 A 34.04 38.00
7. BESEME, Cyprien 00 HELIOS 1:14.12 A 34.90 39.22
8. STOLL, Matthieu 00 CNSW 1:16.59 A 35.51 41.08
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Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 20, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9. MABILLE, Loic 97 ENLN 1:18.25 R * 37.08 41.17
10. NUREDINI, Florent 96 CNHUY 1:18.70 R * 36.49 42.21

disq. MATROULE, Thomas 00 ENW 1:10.88 33.73 37.15
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

forf.nd. BLANCHARD, Nicholas 02 CNA

Epreuve 21 Dames, 50m Brasse 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 39.55

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW/001021/00 BEL 35.47 38.09
2. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG/004578/97 BEL 37.97 38.77
3. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA/004892/98 BEL 37.28 38.90
4. TALEB, Yasmine 99 ENLN/004505/99 BEL 38.73 39.22
5. GODIN, Eline 00 ESN/001389/00 BEL 39.20 39.49
6. HEYERES, Pauline 00 VN/000834/00 BEL 39.09 40.20
7. LEGROS, cassandre 98 HN/001040/98 BEL 39.75 40.70
8. PANSAERTS, Laure 00 BOUST/001413/00 BEL 42.24 41.14
9. FRANCAUX, Alice 98 ONS/344/98 BEL 41.41 44.47

Epreuve 22 Messieurs, 100m Papillon 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 1:05.66

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 57.26 A 26.70 30.56
2. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 1:00.74 A 28.28 32.46
3. COUPÉ, Thomas 97 DM 1:01.01 A 28.87 32.14
4. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1:02.53 A 29.06 33.47
5. FOURNEAU, Liam 00 ONS 1:02.60 A 30.07 32.53
6. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 1:03.32 A 29.26 34.06
7. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:03.93 A 30.14 33.79
8. BERTRAND, Amaury 99 ONS 1:04.16 A 29.77 34.39
9. HENVEAUX, Lucas 00 PSL 1:04.96 R 30.99 33.97

10. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 1:05.35 R 29.58 35.77
11. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 1:05.55 R 29.54 36.01
12. DOS SANTOS, Sam 98 CNBA 1:05.95 * 30.41 35.54
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 23 Dames, 100m Dos 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 1:13.65

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 1:09.54 A
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 1:10.70 A
3. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 1:10.96 A
4. LAGAE, Chloe 96 DM 1:10.99 A
5. KALDI, Valentine 91 CNHUY 1:11.29 A
6. DEVREUX, Laura 99 CNSW 1:11.48 A
7. HEINE, Clarisse 00 ENW 1:11.53 A

WATHIONG, Océane 01 BLAC 1:11.53 A
9. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 1:14.00 R *

10. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 1:14.01 R *
11. WASTYN, Héline 97 DM 1:14.25 R *
12. STOLL, Justine 97 CNSW 1:14.61 *
13. MARLAIR, Natacha 00 MOSAN 1:15.46 *
14. LAM, Elise 00 PSL 1:15.54 *

forf.nd. COLLETTE, Ines 01 CNA

Epreuve 24 Messieurs, 50m Dos 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 32.35

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. DURIEUX, Damien 99 CNBA/003658/99 BEL 28.11 29.37
2. CANON, Thomas 91 HELIOS/003846/91 BEL 28.79 29.55
3. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 26.95 30.03
4. DOUKMANI, Zakariya 99 HN/001348/99 BEL 30.94 30.32
5. QUIRINY, Louis 00 MOSAN/003733/00 BEL 30.77 30.61
6. JAMART, Nicolas 88 HELIOS/003715/88 BEL 31.01 31.35
7. RENAUX, Antoine 00 BLAC/001180/00 BEL 31.78 31.67
8. BRAHAM, Killian 97 VN/000346/97 BEL 33.09 32.30
9. DOLIVIER, Cyril 98 ENLN/004480/98 BEL 32.91 32.45

10. EMO, Jerome 00 HN/004919/00 BEL NT 32.62
11. BOUHANI, Ilyas 98 EC/000530/98 BEL 33.30 32.71
12. CHEVREMONT, Etienne 98 VN/000540/98 BEL 32.89 33.47
13. MAROT, Louis 00 CNHUY/002898/00 BEL 37.93 36.30
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 2:52.92

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:26.72 A 33.36 36.84
2. GILLET, Victoria 98 VN 2:29.72 A 33.33 37.01
3. SIMON, Fiona 98 ESN 2:31.85 A 35.36 38.14
4. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:34.09 A 34.04 38.97
5. PIRON, Noémie 95 ESN 2:37.71 A 35.30 38.31
6. BACCAUW, Manon 98 BCSG 2:43.87 A 35.53 42.13
7. CANTAMESSA, Roxane 97 W 2:44.99 A 35.51 41.47
8. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 2:45.83 A 35.28 40.72
9. BALDO, Kyliane 02 ESN 2:48.56 R 36.34 42.49

10. HENNEBERT, Barbara 98 ENLN 2:50.42 R 36.80 43.37
11. DUMONT, Charlotte 01 NOC 2:51.47 R 37.36 43.26

Epreuve 26 Messieurs, 200m 4 nages 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 2:28.13

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. DAL, Thomas 97 DM 2:15.64 A 28.89
2. MATROULE, Thomas 00 ENW 2:18.79 A 30.94
3. COUPÉ, Thomas 97 DM 2:19.89 A 29.18
4. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:23.07 A 30.94
5. DUBUC, Armand 97 EC 2:23.80 A 29.89
6. BOULLE, Romain 97 CNSW 2:26.16 A 32.71
7. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:27.62 A 30.94
8. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:29.13 A * 32.19
9. CLAYSON, Thomas 99 BLAC 2:30.47 R * 32.73

10. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:33.42 R * 31.67
11. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR 2:38.02 R * 32.19

Epreuve 27 Dames, 400m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 4:56.35

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. ENGELS, Elise 97 DM/003536/97 BEL 4:40.02 4:47.90
50m: 33.71 33.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.22 35.51 200m: 2:22.14 300m: 400m: 4:47.90

2. DELVOIE, Natacha 95 LGN/004921/95 BEL NT 4:48.09
50m: 33.88 33.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.85 35.97 200m: 2:23.39 300m: 400m: 4:48.09

3. DE LOOF, Laurianne 00 DM/000612/00 BEL 4:48.66 4:48.51
50m: 33.31 33.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.95 35.64 200m: 2:22.20 300m: 400m: 4:48.51
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 27, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts

4. SIMON, Maelle 02 ENW/003137/02 BEL 4:51.08 4:52.41
50m: 32.72 32.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 35.32 200m: 2:21.78 300m: 400m: 4:52.41

5. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN/004487/96 BEL 4:52.10 4:56.87
50m: 34.05 34.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 36.86 200m: 2:26.96 300m: 400m: 4:56.87

6. VOOS, Marie 99 BLAC/002749/99 BEL 4:52.54 4:58.23
50m: 34.00 34.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.63 35.63 200m: 2:24.33 300m: 400m: 4:58.23

7. GHESQUIER, Romane 00 DM/000874/00 BEL 4:59.67 4:59.94
50m: 34.13 34.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.45 37.32 200m: 2:27.91 300m: 400m: 4:59.94

8. MARLAIR, Natacha 00 MOSAN/000847/00 BEL 5:05.24 5:00.10
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.50 36.92 200m: 2:27.71 300m: 400m: 5:00.10

9. CHRISTIAENS, Clea 02 ENW/001744/02 BEL 4:57.96 5:00.69
50m: 33.72 33.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.12 36.40 200m: 2:26.68 300m: 400m: 5:00.69

forf.nd. BONNET, Eva 00 CCM/004553/00 BEL 4:28.61

Epreuve 28 Messieurs, 50m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 26.49

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. THIRY, Simon 98 W/001178/98 BEL 23.81 24.41
2. CANON, Thomas 91 HELIOS/003846/91 BEL 24.64 25.35
3. RUELLE, Thibault 00 CCM/000627/00 BEL 25.47 25.66
4. THYS, Elias 98 ENW/001192/98 BEL 26.02 26.59
5. DOS SANTOS, Sam 98 CNBA/002946/98 BEL 25.93 26.61
6. BERTRAND, Amaury 99 ONS/431/99 BEL 26.81 26.81
7. MAROT, Emile 97 CNHUY/002233/97 BEL 27.78 26.92
8. QUIRINY, Louis 00 MOSAN/003733/00 BEL 26.72 27.21
9. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN/004460/99 BEL 26.50 27.29

10. EMO, Jerome 00 HN/004919/00 BEL NT 27.49
11. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA/001824/00 BEL 27.31 27.72

forf.nd. BARNSTIJN, Alexandre 96 CNBA/000520/96 BEL 26.27
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 29 Dames, 200m Brasse 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 3:03.97

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 2:49.20 A 39.67 42.78
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 2:51.39 A 40.74 43.02
3. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 2:52.34 A 39.99 43.02
4. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:53.48 A 39.37 42.84
5. PIRON, Noémie 95 ESN 2:54.45 A 41.01 43.58
6. GODIN, Eline 00 ESN 2:55.26 A 41.37 44.29
7. HEYERES, Pauline 00 VN 3:02.70 A 41.66 46.12
8. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 3:02.76 A 42.56 45.77
9. GHESQUIER, Romane 00 DM 3:04.65 R * 42.74 46.74

10. TALEB, Yasmine 99 ENLN 3:04.74 R * 43.04 46.95
11. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 3:04.75 R * 42.93 46.70
12. LEGROS, cassandre 98 HN 3:04.87 * 42.39 46.30
13. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 3:14.46 * 44.67 49.43
14. FRANCAUX, Alice 98 ONS 3:22.51 * 46.53 51.65

Epreuve 31 Dames, 50m Papillon 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy : 32.25

Points: 

Rang AN Insc. Temps Pts

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 29.55 30.26
2. GILLET, Victoria 98 VN/004552/98 BEL 29.42 30.33
3. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG/001005/00 BEL 29.43 30.67
4. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 30.80 30.87
5. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST/003791/86 BEL 30.41 31.18
6. PANSAERTS, Laure 00 BOUST/001413/00 BEL 31.42 31.40
7. DEFRAINE, Claris 99 ESN/001191/99 BEL 30.23 31.42
8. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN/004519/98 BEL 31.69 31.43
9. SIMON, Fiona 98 ESN/002833/98 BEL 30.58 31.86

10. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG/004578/97 BEL 31.32 32.19
11. WASTYN, Héline 97 DM/003763/97 BEL 31.01 32.34
12. BULTE, Manon 97 ESN/001485/97 BEL 30.86 32.38
13. LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW/001480/97 CZE 30.64 32.43
14. DELVAUX, Géraldine 01 VN/000850/01 BEL 31.66 32.53
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy : 2:30.76

Points: 

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. LEMMENS, Tuur 97 HZS 2:12.97 A
2. DURIEUX, Damien 99 CNBA 2:18.19 A
3. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:20.30 A
4. CANON, Thomas 91 HELIOS 2:20.58 A
5. LAGAE, Remy 99 DM 2:22.74 A
6. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:24.99 A
7. BRAHAM, Killian 97 VN 2:26.73 A
8. RENAUX, Antoine 00 BLAC 2:27.96 A
9. DUBUC, Armand 97 EC 2:31.83 R *

10. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:31.91 R *
11. DOLIVIER, Cyril 98 ENLN 2:33.22 R *
12. CHEVREMONT, Etienne 98 VN 2:33.36 *
13. EMO, Jerome 00 HN 2:35.77 *
14. MAROT, Louis 00 CNHUY 2:39.31 *
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 17 Dames, 100m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 59.65 665 29.04 30.61
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 1:00.89 625 30.03 30.86
3. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 1:01.46 608 30.01 31.45
4. KHIYARA, Ines 98 ENW 1:02.61 575 30.55 32.06
5. BULTE, Manon 97 ESN 1:02.70 572 30.29 32.41

Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. CANON, Thomas 91 HELIOS 1:56.45 672 26.98 29.35
2. LEMMENS, Tuur 97 HZS 1:57.36 656 27.91 29.54
3. THIRY, Simon 98 W 1:59.68 619 27.84 29.74
4. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 2:00.40 608 28.77 30.37
5. RUELLE, Thibault 00 CCM 2:02.58 576 28.54 31.45
6. INNES, Hadrien 01 ENW 2:03.17 567 28.90 31.44
7. TABI, Mehdi 95 HELIOS 2:07.41 513 28.83 32.70
8. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:08.97 494 30.44 33.59

Epreuve 19 Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC/000861/00 BEL 5:16.08 5:08.31 659

50m: 32.25 32.25 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.59 36.34 200m: 300m: 400m: 5:08.31

2. DELVOIE, Natacha 95 LGN/004921/95 BEL 5:29.97 5:21.72 580
50m: 34.19 34.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.47 38.28 200m: 300m: 400m: 5:21.72

3. ENGELS, Elise 97 DM/003536/97 BEL 5:30.08 5:23.45 571
50m: 35.78 35.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.49 41.71 200m: 300m: 400m: 5:23.45

4. CAVADINI, Virginie 98 CNBA/000486/98 BEL 5:26.64 5:24.16 567
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.59 38.55 200m: 300m: 400m: 5:24.16

5. KHIYARA, Ines 98 ENW/003829/98 BEL 5:40.66 5:32.03 528
50m: 35.07 35.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.67 42.60 200m: 300m: 400m: 5:32.03

6. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST/003791/86 BEL 5:38.39 5:34.37 517
50m: 35.47 35.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.71 40.24 200m: 300m: 400m: 5:34.37
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 19, Dames, 400m 4 nages, Finale, 13 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts

7. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN/004487/96 BEL 5:36.69 5:36.91 505
50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.38 45.80 200m: 300m: 400m: 5:36.91

8. HENNEBERT, Barbara 98 ENLN/004488/98 BEL 5:42.57 5:43.00 479
50m: 36.43 36.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.09 43.66 200m: 300m: 400m: 5:43.00

Epreuve 20 Messieurs, 100m Brasse 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. DAL, Thomas 97 DM 1:07.56 647 32.66 34.90
2. PEREZ, Leo 94 EC 1:10.29 575 33.46 36.83
3. CLAYSON, Thomas 99 BLAC 1:11.17 554 33.97 37.20
4. DUBUC, Armand 97 EC 1:11.65 543 33.91 37.74
5. BOULLE, Romain 97 CNSW 1:11.84 538 34.39 37.45
6. PIERARD, Geoffrey 98 ENW 1:13.46 503 34.44 39.02
7. BESEME, Cyprien 00 HELIOS 1:14.96 474 35.30 39.66
8. STOLL, Matthieu 00 CNSW 1:17.43 430 35.64 41.79

Epreuve 21 Dames, 50m Brasse 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW/001021/00 BEL 38.09 36.57 523
2. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA/004892/98 BEL 38.90 38.51 448
3. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG/004578/97 BEL 38.77 38.58 446
4. GODIN, Eline 00 ESN/001389/00 BEL 39.49 38.72 441
5. TALEB, Yasmine 99 ENLN/004505/99 BEL 39.22 38.93 434

Epreuve 22 Messieurs, 100m Papillon 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 22, Messieurs, 100m Papillon, Finale

Finale
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 56.53 684 26.37 30.16
2. COUPÉ, Thomas 97 DM 1:00.67 553 28.55 32.12
3. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 1:01.33 536 28.36 32.97
4. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1:02.09 516 28.61 33.48
5. FOURNEAU, Liam 00 ONS 1:02.52 506 30.17 32.35
6. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 1:03.36 486 28.91 34.45
7. BERTRAND, Amaury 99 ONS 1:03.63 479 29.05 34.58
8. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:04.77 455 30.02 34.75

Epreuve 23 Dames, 100m Dos 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale
1. HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 1:07.57 636
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 1:09.78 577
3. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 1:09.81 577
4. KALDI, Valentine 91 CNHUY 1:10.70 555
5. LAGAE, Chloe 96 DM 1:10.97 549
6. DEVREUX, Laura 99 CNSW 1:10.98 548
7. WATHIONG, Océane 01 BLAC 1:11.37 540
8. HEINE, Clarisse 00 ENW 1:14.81 468

Epreuve 24 Messieurs, 50m Dos 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 30.03 27.83 644
2. DURIEUX, Damien 99 CNBA/003658/99 BEL 29.37 28.95 572
3. CANON, Thomas 91 HELIOS/003846/91 BEL 29.55 28.99 570
4. DOUKMANI, Zakariya 99 HN/001348/99 BEL 30.32 30.19 504
5. QUIRINY, Louis 00 MOSAN/003733/00 BEL 30.61 31.25 455
6. RENAUX, Antoine 00 BLAC/001180/00 BEL 31.67 31.28 453
7. BRAHAM, Killian 97 VN/000346/97 BEL 32.30 32.39 408
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:21.18 642 32.69 35.80
2. GILLET, Victoria 98 VN 2:23.47 612 32.59 35.75
3. SIMON, Fiona 98 ESN 2:32.75 507 34.91 38.70
4. PIRON, Noémie 95 ESN 2:36.96 467 35.98 38.68
5. BALDO, Kyliane 02 ESN 2:47.55 384 37.75 42.15
6. HENNEBERT, Barbara 98 ENLN 2:48.79 375 36.55 44.68

Epreuve 26 Messieurs, 200m 4 nages 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. DAL, Thomas 97 DM 2:12.33 639 29.13
2. COUPÉ, Thomas 97 DM 2:20.27 536 29.40
3. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:21.35 524 30.23
4. DUBUC, Armand 97 EC 2:25.50 480 30.97
5. BOULLE, Romain 97 CNSW 2:27.58 460 32.79
6. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:29.90 439 31.56

disq. MATROULE, Thomas 00 ENW
SW 6.6 a - A l'arrivée, n'a pas touché le mur en position dorsale

Epreuve 27 Dames, 400m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. ENGELS, Elise 97 DM/003536/97 BEL 4:47.90 4:42.93 601

50m: 33.68 33.68 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.26 35.58 200m: 2:21.03 300m: 400m: 4:42.93

2. DELVOIE, Natacha 95 LGN/004921/95 BEL 4:48.09 4:43.77 596
50m: 34.07 34.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.65 35.58 200m: 2:21.84 300m: 400m: 4:43.77

3. DE LOOF, Laurianne 00 DM/000612/00 BEL 4:48.51 4:46.70 578
50m: 33.54 33.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.08 35.54 200m: 2:22.09 300m: 400m: 4:46.70

4. SIMON, Maelle 02 ENW/003137/02 BEL 4:52.41 4:49.96 559
50m: 33.72 33.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.35 36.63 200m: 2:23.56 300m: 400m: 4:49.96
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 28 Messieurs, 50m Libre 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. THIRY, Simon 98 W/001178/98 BEL 24.41 24.38 630
2. CANON, Thomas 91 HELIOS/003846/91 BEL 25.35 24.97 587
3. RUELLE, Thibault 00 CCM/000627/00 BEL 25.66 25.95 523

Epreuve 29 Dames, 200m Brasse 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 2:47.09 577 39.98 42.21
2. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:51.38 534 39.54 42.62
3. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 2:52.75 522 40.11 43.44
4. GODIN, Eline 00 ESN 2:54.20 509 41.30 44.36
5. PIRON, Noémie 95 ESN 2:55.49 498 41.48 44.01
6. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 3:00.54 457 41.73 45.72
7. HEYERES, Pauline 00 VN 3:05.54 421 41.36 47.29

Epreuve 31 Dames, 50m Papillon 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale
1. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG/001005/00 BEL 30.67 30.00 583
2. GILLET, Victoria 98 VN/004552/98 BEL 30.33 30.10 577
3. PANSAERTS, Laure 00 BOUST/001413/00 BEL 31.40 30.23 570
4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 30.26 30.32 565
5. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 30.87 30.57 551
6. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST/003791/86 BEL 31.18 31.15 521
7. DEFRAINE, Claris 99 ESN/001191/99 BEL 31.42 31.22 517
8. SIMON, Fiona 98 ESN/002833/98 BEL 31.86 31.92 484
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Ethias Swimming Trophy
Charleroi, 9/ - 10/5/2015

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos 13 ans et plus
10/05/2015 Liste résultats Finale
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. LEMMENS, Tuur 97 HZS 2:10.01 637
2. DURIEUX, Damien 99 CNBA 2:14.70 573
3. CANON, Thomas 91 HELIOS 2:15.03 569
4. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:16.38 552
5. LAGAE, Remy 99 DM 2:19.53 516
6. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:26.57 445
7. RENAUX, Antoine 00 BLAC 2:29.25 421
8. BRAHAM, Killian 97 VN 2:29.32 421
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